[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14.01.2019   № 13
п. Батецкий

Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги "Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории" в новой редакции" (далее - регламент), утвержденный постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 27.01.2018 № 144:
1.1. В подпункте 2.4.1. заменить слова "четырнадцать рабочих дней" на слова "семь рабочих дней".
2.  Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                                        В.Н. Иванов

рв
№56п

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги "Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории" в новой редакции